
2024 年 8月 1日 

 

福澤育林友の会 

『宮城県南三陸志津川の森を訪ねる旅』 
2024年 10月 6日（日） ～7日（月） 

                     

  福澤育林友の会事務局(慶應義塾管財部内) 

TEL：03-5427-1050 FAX：03-5427-1190 

E ﾒｰﾙ：f-ikurin@adst.keio.ac.jp 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今年の研修旅行は、2024年 10月 6日（日）～7日（月）で「宮城県南三陸志津川の森を訪

ねる旅」を企画しました。 

１日目は、各自昼食後「くりこま高原駅」に集合、南三陸311メモリアルにてラーニングプ

ログラムを体験予定です。その後、南三陸町産の杉をふんだんに利用した研修施設「まなび

の里いりやど」で懇親会を開催します。 

２日目は、志津川の森山小屋を目指します。下山後、昼食を取り、くりこま高原駅で解散と

なります。天候や交通機関等の都合により、見学先等を変更する場合がありますので、予め

ご了承下さい。ご家族やご友人をお誘いの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上

げます。 

                                       敬具 
 

記 

 
日 程 ： 2024 年 10 月 6 日（日） ～７日（月）  

尚、天候や交通機関等の都合により、見学先等を変更する場合がありますので予めご了承下さい。 

申 込 ： 福澤育林友の会ホームページ https://ikurin.jp/ よりお申し込みください。 

締 切 ： 2024 年 8 月 30 日(金)  ※定員に達した場合、締切日前でも募集終了となります。 

費 用 ： 会員          ：  23,000 円      

非会員 (一般)  ：  25,000 円        徴収方法についてはお申し込み後にご案内いたします。 

学生        ：  15,000 円      

 

※ 慶應義塾三田キャンパスは、8/9 (金) から 8/16 (金) まで夏季一斉休暇となります。 

その間のお問い合わせ等は対応できませんので予めご了承下さい。 

※ 天候などもろもろの事情により、企画内容の変更や中止の可能性もございます。 

 

以上 

  

 

https://ikurin.jp/

